

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 4 - บ้านขามป้อม
หมู่ที่ 2 ตำบลหนองแซง อำเภอบ้านแฮด - อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 174 เมตร

498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

493,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(นายบรรณ จินอานันท์)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
(นายวิชาดา)
รองปลัดองค์การบริหาร
ปลัดองค์การบริหาร

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 4 - บ้านขามป้อม หมู่ที่ 2

ตำบลหนองแสง อำเภอบ้านแฮด - อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 23 ธันวาคม 2559 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	493,302.94	
รวมก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		493,302.94	
ราคากลาง		493,000.00	
ราคากลาง		สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

วีระคนดกการกคคค

ลงชื่อกรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธาอาวุโส

๖
(นางธัญจิรย์ แก้วประกอบ)
นักอำนวยการทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่วงพัฒนา หมู่ที่4 - บ้านขามป้อม หมู่ที่2 ตำบลหนองแขง

อำเภอบ้านแฮด - อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 174 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 23 ธันวาคม 2559 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาดำเนิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	377,316.00	1.3074	493,302.94	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประเมินผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..7.00 %
รวมราคาดำเนิน		377,316.00			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				493,302.94	

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 870

ตร.ม.

เฉลี่ย 567

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นางภัทรพรรณ แผงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับทราบผลการปฏิบัติงาน

๐

(นางอัญญาวิทย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 4 - บ้านขามป้อม หมู่ที่ 2 ตำบลหนองแสง

อำเภอบ้านแฮด - อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 174 เมตร

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ

ประมาณการราคากลาง ราคาน้ำมันดีเซล 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานก่อสร้างผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	870	428.25	372,577.50
2	งานลูกรังกลบไหล่ทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	27.00	75.50	2,038.50
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,700	2,700.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				377,316.00

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎา งามลำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รองนายก อบจ.ขอนแก่น

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 50 ม. หรือพื้นที่ 250 ตร.ม.

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นทาง	ตร.ม.	250.00	-	-	1.68	420.00	420.00	
2	ทรายรองพื้นทางรถน้ำชุ่ม	ลบ.ม.	12.50	429.91	5,373.88	99.00	1,237.50	6,611.38	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	37.50	1,966.96	73,761.00	306.00	11,475.00	85,236.00	- ปูน ซีพีโอ+ค่าขนส่ง 15 กม.
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.1444	-	-	67.51	9.75	9.75	- คิดค่าขนส่งระยะทาง 20 กม.
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป คก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	250.00	25.00	6,250.00	5.00	1,250.00	7,500.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น x 5 เส้น	ตัน	0.0444	16,869.16	748.99	3,300.00	146.52	895.51	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 3.6 เส้น	ตัน	0.0800	16,425.24	1,314.02	2,900.00	232.00	1,546.02	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 0.9 เส้น	ตัน	0.0200	16,425.24	328.50	2,900.00	58.00	386.50	
5	แอลพีลท์	ลิตร	43.65	18.30	798.80	-	-	798.80	
6	แผ่นโฟมหนา 2 ซม. ขนาด 0.60x1.20 ม.	แผ่น	0.75	40.00	30.00	-	-	30.00	
7	ค่าแบบข้างคิติดามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	70.00	-	-	22.41	1,568.70	1,568.70	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							107,062.65	
	ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร							428.25	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางรัชฎิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ